Удобное в транспортировке решение
с аппаратным массивом RAID,
интерфейсами Thunderbolt™ 3 и USB-C™
и 8 отсеками обеспечивает специалистам,
создающим мультимедийные материалы,
огромную емкость до 144 ТБ1 и высокое
быстродействие для резервного
копирования, высокой скорости доступа

Размер (Д х Ш х В) 245 x 174 x 385 мм
Вес 48 ТБ: 12,3 кг  96 ТБ: 11,8 кг  144 ТБ: 12,1 кг
Операционные системы macOS версии 10.15 и выше (совместимость с Time Machine)  |  Windows® версии
10 и выше (требуется переформатирование)
Содержимое упаковки
Система хранения данных G-RAID™ SHUTTLE 8
Кабель Thunderbolt 3 (совместимость с USB-C)
Кабель питания МЭК  |  Краткая инструкция
Упаковка для розничной продажи
Размеры коробки (Д x Ш x В): 295 x 346 x 472 мм
Число розничных упаковок в транспортировочной коробке: 1
Число транспортировочных коробок на грузовом поддоне: 18
Число изделий на грузовом поддоне: 18
СЕВЕРНАЯ АМЕРИКА
Емкость1 Цвет Артикул UPC EAN GTIN-14
48 ТБ Черный SDPH48H-048T-NBAAB 7 18037 88687 9   0 718037 886879 10 71803 78868 76
96 ТБ Черный SDPH48H-096T-NBAAB 7 18037 88707 4 0 718037 887074  10 71803 78870 71
144 ТБ Черный SDPH48H-144T-NBAAB 7 18037 88704 3 0 718037 887043 10 71803 78870 40
ЕВРОПА, БЛИЖНИЙ ВОСТОК, АФРИКА И ИНДИЯ
Емкость1 Цвет Артикул UPC EAN GTIN-14
48 ТБ Черный SDPH48H-048T-MBAAB 7 18037 88703 6 0 718037 887036 10 71803 78870 33
96 ТБ Черный SDPH48H-096T-MBAAB 7 18037 88700 5 0 718037 887005  10 71803 78870 02
144 ТБ Черный SDPH48H-144T-MBAAB 7 18037 88709 8 0 718037 887098 10 71803 78870 95
АЗИАТСКО-ТИХООКЕАНСКИЙ РЕГИОН И ЯПОНИЯ
Емкость1 Цвет Артикул UPC EAN GTIN-14
48 ТБ Черный SDPH48H-048T-SBAAB 7 18037 88688 6 0 718037 886886 10 71803 78868 83
96 ТБ Черный SDPH48H-096T-SBAAB 7 18037 88708 1 0 718037 887081 10 71803 78870 88
144 ТБ Черный SDPH48H-144T-SBAAB 7 18037 88692 3 0 718037 886923 10 71803 78869 20
КИТАЙ
Емкость1 Цвет Артикул UPC EAN GTIN-14
48 ТБ Черный SDPH48H-048T-ZBAAB 7 18037 88706 7 0 718037 887067 10 71803 78870 64
96 ТБ Черный SDPH48H-096T-ZBAAB 7 18037 88689 3 0 718037 886893 10 71803 78868 90
144 ТБ Черный SDPH48H-144T-ZBAAB 7 18037 88693 0 0 718037 886930  10 71803 78869 37
На основе жесткого
диска Ultrastar® для
корпоративных систем
Thunderbolt 3